
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

            

РЕШЕНИЕ 
__________________________________________________________________ 

от 01.08.2018 № 11/53                                    
             г. Шатура 
 

Об утверждении кандидатуры в состав Общественной палаты городского округа 

Шатура 

 

В связи с прекращением полномочий члена Общественной палаты городского 

округа Шатура С.А. Штапкина, назначенного в состав Общественной палаты 

городского округа Шатура Советом депутатов Шатурского муниципального района, в 

соответствии с Положением об Общественной палате городского округа, 

утвержденным решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 

09.04.2014 № 4/53, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить в состав Общественной палаты городского округа Шатура от Совета 

депутатов городского округа Шатура кандидатуру Кадочкина Алексея Евгеньевича – 

генерального директора ООО «Авеста». 

2. Опубликовать решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте 

администрации городского округа Шатура в установленном порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

местному самоуправлению. 

 

Председатель Совета депутатов                       Ю.А.Самышев 

                                               


